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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  190401100301 8 

2  190401100303 7 

3  190401100565 9 

4  190401100453 9 

5  180401100286 8 

6  190401100568 7 

7  150401110709 6 

8  190401100022 6 

9  190401100285 8 

10  160401100897 6 

11  160401100693 6 

12  140401110426 6 

13  180401100491 10 

14  180401100696 9 

15  180401100508 7 

16  180401100404 6 

17  180390 7 

18  180401100680 6 

19  180401100440 8 

20  180401100070 8 

21  180401100567 6 

22  190401100485 6 

23  190401100414 10 

24  190401100299 6 

25  180401100083 6 

26  190401100501 9 

27  136250 7 

28  160401100471 6 

29  150401110372 8 

30  160401100577 6 

31  180401100001 6 

 

Konsultimet mbahen më datë më 27.11.2023, ora 14.00. 

 

 



 

 

 

 


